
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXII/147/2012 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie wsi Gwiazdowo  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 i art. 4 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 roku 

Nr 197 poz. 1172 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje:  

§ 1. Nowoprojektowanym ulicom na terenie wsi Gwiazdowo, nadaje się następujące nazwy:  

1) ulica św. Piotra  

2) ulica św. Macieja  

3) ulica św. Jana  

4) ulica św. Łukasza  

5) ulica św. Tomasza  

6) ulica św. Michała  

7) ulica św. Krzysztofa  

8) ulica św. Klaudii  

9) ulica św. Marty  

10) ulica św. Alberta  

11) ulica św. Marii Magdaleny  

12) ulica św. Grzegorza  

13) ulica św. Maksymiliana  

14) ulica św. Franciszka  

§ 2. Szczegółowe położenie ulic, o których mowa w § 1, uwidocznione jest na szkicu sytuacyjnym 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustalenia, o których mowa w § 1, podlegają naniesieniu na mapę ewidencyjną i zasadniczą obrębu 

Gwiazdowo.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 6182



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

(-) mgr Renata Lepczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6182



Załącznik  

do Uchwały Nr XXII/147/2012 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6182


		2012-12-14T11:45:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




